
 

Uchwała nr VIII/53/2011 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Powiatu Lęborskiego 

 nieruchomości gruntowej 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” i art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz.U z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 ze zm./ 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Powiatu Lęborskiego nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej w obrębie Chocielewko, 

gmina Nowa Wieś Lęborska, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 211/1 o 

pow. 0,0977ha, zapisanej w KW Nr SL1L/00001707/6. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

Grunt działki nr 211/1 o pow. 0,0977ha został wydzielony z działki nr 211 stanowiącej własność 

pp. Zbigniewa i Iwony Wilczyńskich, położonej w obrębie Chocielewko, gmina Nowa Wieś 

Lęborska. Właściciele nieruchomości zwrócili się w wnioskiem do tutejszego urzędu  

o uregulowanie stanu prawnego nieruchomości. Zgodnie z dokumentacją część działki została 

zajęta pod drogę powiatową nr 1311G.  

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku, dokonano 

podziału geodezyjnego działki. Nabycie wydzielonego gruntu pozwoli na uregulowanie 

przebiegu drogi i związanych z nim praw do gruntu. 

Nabycie działki na mienie Powiatu Lęborskiego nastąpi za cenę ustaloną przez rzeczoznawcę 

majątkowego, po uprzedniej akceptacji obecnego właściciela gruntu. Koszty związane  

z zawarciem umowy kupna i wpisów wieczysto-księgowych pokryje Powiat Lęborski. 

 

MG/MG 

 

 


